
5.中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 岩谷高峰 コース名

GOの原コース

コースセッター 岩谷高峰 [ISN]

旗門数 13(12) スタート時間 19:30
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 11℃ / 12℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 138 高橋 亨輔 snowbusters 21.66
2 148 大石 楓真 和泉中1年 21.87
3 147 大日方 禅治 戸隠中学校　2年 22.08
4 142 紅林 涼雅 高井戸中学校　2年 22.09
5 139 渡辺 琉生 豊南中学校　2年 22.12
6 144 田中 遼介 宮崎中学校 22.20
7 150 吉田 拓真 横浜国立大学附属鎌倉 22.57
8 136 森北 光 秀光中学校　中学２年 22.72
9 143 柳町 晴音 スノーバスターズ 22.84

10 146 長谷 岳飛 茅野市立北部中学校1 22.94
11 140 湯本 泰雅 SNOW BUSTERS / スノ 23.15
12 141 佐藤 翔 長野市立　柳町中学校 23.51
13 149 佐々木 和理 広島なぎさ中学校　2 24.03
14 137 加藤 雄也 法政第二中学３年生 32.66

2023/12/16 / パインビークスキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2024ロシニョール オープニングカップ
1日目

菅平高原

 大回転
公式成績表



5.中学生男子

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 1
145 須田 喜森

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 岩谷高峰

2023/12/16 / パインビークスキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

1日目
菅平高原

2024ロシニョール オープニングカップ


